
 

 
Nordens Gröna Bälte 

Gränsfjell i Midt-Norden 
 

Midt – Skandinavisk 
Regionprosjekt 

 
EUROPEISKA UNIONEN 

Europeiska regionala 
utvecklingsfonden 

 

 

    
E-post: kjell.schive@lierne.kommune.no Web: www.forumfrostviken.se 
Tlf: +47 74 34 34 81   Mobil: +47 975 23 544  Faks: +47 74 34 34 10 

PROTOKOLL  
fra møtet i styringsgruppen for Midt-Skandinavisk Regionprosjekt GIM 
 
Tid: Mandag 31. august 2009 kl. 11.00 – 16.00. 
Sted: Børgefjell Gjestegård, Røyrvik. 
 
Tilstede fra Styringsgruppen: 
 
Hans Oskar Devik  - Varaordfører  - Røyrvik kommune 
Ole Jørgen Rødøy  - Rådmann  - Røyrvik kommune 
Alf Robert Arvasli  - Ordfører  - Lierne kommune 
Karl Audun Fagerli  - Rådmann  - Lierne kommune 
Karin Stierna   - Kommunalråd - Strömsunds Kommun 
Rut Magnusson  - Repr. Hotagen - Krokoms Kommun 
Lars Olson    - Frostviken Forum - Strömsunds Kommun 
 Deltok ikke i behandlingen av sakene 6, 7 og 9. 
Erik Andersson  - JiLU 
Maria Söderberg  - Kommunalråd - Krokoms Kommun 
Berit Ellen Gaino Jåma - Repr. for samene på norsk side 
Britt Sparrock   - Vararepr./ersättare for samene på svensk side 
 
Forfall: 
 
Roger Rein   - Nord-Trøndelag Fylkeskommune 
Antaris Persson  - Repr. for samene på svensk side 
 
Andre deltakere: 
 
Ann-Louise Rönestål Ek - Prosjektleder 
 Deltok ikke i behandlingen av sakene 6, 7 og 9. 
Pernilla Hermansson  - Prosjektleder delprosjekt Informasjon 
 Deltok ikke i behandlingen av sakene 6, 7 og 9. 
Hans Öhrberg   - Näringslivskontoret - Krokoms Kommun 
Anders Andersson  - Kommunalchef - Strömsunds Kommun 
Jan Olof Andersson  - Kommunalråd - Strömsunds Kommun 
Magnar Namsvatn  - Ordfører  . Røyrvik Kommune 
Kjell Schive   - Hovedprosjektleder (referent) 
 
Dersom ikke annet fremgår av protokollen, er beslutningene enstemmig.   
Følgende saker ble behandlet: 
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Sak 1. Godkjenning av innkalling og sakliste. 
 
 Vedtak: 
 

Innkallingen og saklisten ble godkjent.  
 
Sak 2. Godkjenning av protokoll fra møtet i styringsgruppen 2009.06.04. 
 
 Vedtak: 
 
 Protokollene fra møtet i styringsgruppen den 2009.06.04. ble godkjent.   
 
 Styringsgruppen presiserer i tilknytning til sak 6/2009.06.04. at stillingstagen til 
 overordnede politiske saker må forelegges styringsgruppen enten i møter eller pr. 
 mail. Styringsgruppen ønsker at større arrangement i de fire kommunene omtales i 
 ”Gränsnytt”. 
 
Sak 3.  Status-/lägesrapport for 2. kvartal 2009. 
 
  Status-/lägesrapport for 2. kvartal 2009 var utsendt sammen med sakspapirene. 
  Prosjektlederne ga en muntlig orientering om status i de enkelte delprosjektene. 
 
  Prosjektledelsen understreket at prosjektet nå befinner seg i en viktig fase i 
 overgangen mellom organisering/planlegging og operativ gjennomføring av konkrete 
 tiltak og aktiviteter.  Det er viktig i denne fasen at alle prosjektmedarbeidere bruker 
 forutsatt tid til prosjektarbeid.   
 
 Länsstyrelsen i Jämtland følges opp for å finne en løsning på svensk 
 kontantfinansiering i Politiprosjektet. 
  
 Helseprosjektet har ikke kommet skikkelig i gang enda.  Dette skyldes at det har tatt 
 lang tid å få på plass delprosjektleder.  Prosjektet er heller ikke bemannet med 
 representanter fra Strömsunds Kommun.  Prosjektledelsen må ha bistand fra 
 kommuneledelsen for å få dette på plass. 
 
 Delprosjektleder for samisk kultur og næring er nå ansatt i samarbeid med Røyrvik 
 Kommune.  Han vil tiltre 2009.11.01. 
 
 For å sikre at de samarbeidende kommunene og prosjektmedarbeiderne har fokus på 
 felles mål, ønsker prosjektledelsen å gjennomføre to samlinger pr. år for 
 prosjektmedarbeidere.  Det er også ønskelig at prosjektledelsen får adgang til å møte 
 kommunenes ledergrupper et par ganger i året. 
 
 Vedtak: 
 
 Styringsgruppen tok orienteringen til etterretning. 
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Sak 4.  Økonomirapport pr. 2009.06.30. 
  
 Regnskap for den norske delen av prosjekt ble utdelt i møtet.  Det svenske regnskapet 
 forelå ikke.  Dette ettersendes sammen med protokollen.  
 
 Prosjektet har muntlig fått signal fra Interreg-sekretariatene om at inntil 20 % av 
 budsjettet kan omdisponeres mellom delprosjekt og aktiviteter.  Det vil også være 
 mulig å forlenge prosjektperioden noe i og med at prosjektet i snitt ligger ca. 3 
 måneder på etterskudd grunnet forsinket oppstart.  Dette må vi komme tilbake til i 
 forbindelse med perioderapporter. 
 
 Vedtak: 
 
 Styringsgruppen tok det norske perioderegnskapet pr. 2009.06.30. til orientering. 

 
 
Sak 5.  Brev til svenske myndigheter om boligfinansiering og differensiert     
  arbeidsgiveravgift. 
 
 Utkast til brev til svenske myndigheter om boligfinansiering, arbeidsgiveravgift og 
 utbygging av infrastruktur ble forelagt styringsgruppen. 
 
 Vedtak: 
 
 Brevet bearbeides videre og oversettes til svensk før det sendes til myndighetene. 
 Prosjektledelsen anmodes om å sende kopi av brevet til politikere både på svensk og 
 norsk side samt til sentrale personer i fylke og län. 

 
Sak 6.  Aktivitetsplan for delprosjektene. 
 
   Samtlige igangsatte prosjektgrupper hadde frist til 2009.07.15. med å legge frem 
   forslag til aktivitetsplaner med mål, tiltak og gjennomføringsplan.  Noen    
   prosjektgrupper har gjennomført dette på en grundig måte mens andre av ulike  
   årsaker ikke er i mål.  Kvaliteten på de vedlagte planene er derfor av svært varierende 
   kvalitet.  Prosjektledelsen valgte likevel å legge frem foreløpige planer for   
   styringsgruppen til orientering.  Prosjektledelsen vil arbeide videre med planene 
   utover høsten. 
 
   Momenter fra debatten: 
 

1. Det bør tilstrebes å gi prosjektplanene mest mulig ensartet struktur. 
2. Planene bør legges frem for Interreg. som grunnlag for omdisponeringer av 

midler. 
3. Det er viktig at alle planer reflekterer hele regionen. 
4. Det er viktig at Røyrvik Kommune tar stilling til hvilket lensmannskontor 

kommunen ønsker å sortere under.  Prosjektledelsen anmodes om å skrive en 
betenkning om dette i samarbeid med kommunen. 

5. Det er viktig at det tas hensyn til den samiske befolkningen i delprosjektene – 
spesielt innen skole og kultur. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Midt - Skandinavisk Regionprosjekt 
 
 

________________________________________________________________ 
Side 4 av 5 

6. Det er ikke tilfredsstillende at Helseprosjektet ikke har kommet skikkelig i 
gang.  Prosjektet trenger drahjelp fra politisk og administrativt hold i 
kommunene på svensk side for å få dette på plass.  Lierne Kommune er villig 
til å kjøpe røntgentjenester på svensk side. 

7. Det er nå ansatt prest i Røyrvik/Namsskogan.  Denne person bør inngå i 
Kirkeprosjektet. 

 
Vedtak: 
 
Styringsgruppen tok de foreløpige prosjektplanene til orientering og ber 
prosjektledelsen arbeide videre med planene og legge de frem for styringsgruppen 
i neste møte. 

 
Sak 7.   Kostnadsfordeling mellom kommunene. 
 
   Oversikt over prosjektmedarbeidere pr. august 2009 ble fremlagt for styringsgruppen.  
   Følgende er lagt til grunn for økonomistyringen i prosjektet: 
 

1. Hovedprosjektlederne og delprosjektlederne er ansatt og lønnet av   
prosjektet eller andre finansiører. 

2. Medlemmer som representerer kommunene i styringsgruppen lønnes av 
kommunene.   Samerepresentantene lønnes av prosjektet.   

3. Doctorand lønnes av JiLU. 
4. Frikjøpte prosjektmedarbeidere, referansegrupper, ekspertgrupper m.v. 

dekkes av prosjektet innenfor budsjetterte rammer. 
5. Prosjektmedarbeidere innen næringsliv, skole, helse/sjukvård, 

ungdom, informasjon og regnskap er ansatt i og lønnet av kommunene. 
  
   Alle med unntak av hovedprosjektlederne må levere timelister månedsvis som    
   dokumentasjon på tidsforbruket. 
 
   Dette er noe ulik fordeling mellom kommunene.  Det skyldes at økonomifunksjonen 
   dekkes av eierkommunene.  Videre er det ulikt antall skoler og dermed antall rektorer 
    i kommunene.  I tillegg kommer er det lønnsforskjeller og forskjeller i sosiale    
    kostnader knyttet til de enkelte personer.  Prosjektledelsen trenger bistand fra    
    kommunen for å få oversikt over personalkostnadene knyttet til    
    prosjektmedarbeiderne. 
 
    Vedtak: 
 
   Prosjektledelsen bes om å innhente oversikt over personalkostnadene knyttet til den 
   enkelte prosjektmedarbeider og legge frem forslag til regulering mellom kommunene. 
 
Sak 8.   Informasjonsavisen - finansiering. 
 
   Kostnadene pr. utgivelse av ”Gränsnytt” ligger på ca. kr. 50.000.  Det er planlagt tre 
   utgivelser i løpet av høsten 2009.  Denne utgivelsesplanen vil vi følge ved å  
   omdisponere midler fra andre delprosjekt.  Strukturfonden/Interregsekretariatet vil 
   godkjenne dette.  
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    Momenter fra debatten: 
 

1. Prosjektledelsen vil utgi nr. 3 som planlagt og senere vurdere alternativ 
utgivelsesplan og distribusjonsmåte. 

2. Det bør vurderes å innføre fast utgivelsestidspunkt og deadline. 
3. Avisen kan distribueres ved at den legges ut både på web og faste 

distribusjonspunkt. 
4. Mulighetene for vedlegg til NA, TA, ÖP og LT bør vurderes. 

 
   Vedtak: 
 
    Styringsgruppen godkjenner at inntil kr. 150.000 overføres til     
    Informasjonsprosjektet fra andre delprosjekt i 2009.  
  Prosjektledelsen bes om løpende å vurdere alternativ utgivelsesplan og  
  distribusjonsmåte både for å spare kostnader og for å sikre best mulig  
  distribusjon og regularitet.    

 
 Sak 9.  Andre saker/eventuelt. 
 

a. Vindkraftutbygging i regionen. 
 
Styringsgruppen ble oppdatert om planene for vindkraftutbygging i Strömsunds 
Kommun og Krokoms Kommun.  Det fremkom at det er noe ulike syn på 
videre vindkraftutbygging i styringsgruppen. 
 
b. Bredbånd. 

 
  Det ble opplyst at Jämtkraft bygger ut bredbånd i deler av Hotagen med delvis 
  EU-finansiering, men at midlene ikke rekker til full utbygging.  Det trekkes 
  imidlertid fiberkabel på de områder hvor det nå graves.   
 
  Mulighetene, og eventuelle hinder, for et svensk/norsk samarbeid bør  
  kartlegges. 
 
 
  Møtet slutt kl. 16.00. 
 
  Neste møte i styringsgruppen:  1. desember 2009 i Lierne  
 
 

 
 Nordli, 2009.08.31. 
 
 
 Hans Oskar Devik     Kjell Schive  
       
 Styringsgruppens leder    Hovedprosjektleder 
        (ref.) 
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